АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2018

      № 377

 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений
в постановление Администрации города от 11.04.2018 № 314

Для улучшения организации и качества обеспечения жителей города Новошахтинска услугами торговли, в соответствии с порядком размещения нестационарных торговых объектов на территории города Новошахтинска, утвержденным постановлением Администрации города от 08.04.2016 № 274,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города от 11.04.2018    № 314 «Об утверждении плана организационных мероприятий по подготовке празднования 73-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов в городе Новошахтинске»: пункт 16 приложения № 1 изложить в следующей редакции:

	«16.
	Реализация:

продовольственных товаров (попкорн, сладкая вата, прохладительные напитки, мороженное);

непродовольственных товаров (воздушные шары, карнавально-сувенирная продукция, изделия декоративно-прикладного искусства).

Организация выездного обслуживания предприятиями общественного питания (шашлык)
	9 мая

2018  года

с 10.00 ч

до 22.00 ч
	Городской парк
культуры и отдыха
	Музыканто-

ва Н.М.
	».

2. Постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации города Лубенцова Ю.А.
        Первый заместитель

Главы Администрации города                                                                С.А. Бондаренко
Постановление вносит

Отдел культуры Администрации города